Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]

Beatus Gregorius papa: Homilie zu der Evangelienlesung

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

na dilectione deuotos esse
dchere. hoc est et eiusdem
sui redemptoris. & frum si
mul amore flagrantes
Conuersus autem ihesu. et uidens
consequentes se. dicit eis.
Quid queritis. Non potuit
ignorare dominus quid sequen-
tesset discipuli iohannis que-
rerent. sed in eo quod ad il-
los sequentes conuertitur.
quod ipse prior quidque
rerent interrogat. quod
dat illis fiduciam quaeque-
uellent rogandi. manifeste
innotuit. quantum bonis
nris studiis delectetur. qua-
libenter iter ueritatis incho-
antibus ipse auxilium la-
turus occurrat. quidixce
runt ei. Rabbi. quoddici
tur interpretatum magis flor-
ubi habitas. Nolebant van
istorie magisterio ueritatis
perfrui. sed mansionem po-
tius in qua habitant inqui-
rebant. quatenus et tunc.

liberius in secreto uerbis illi-
us imbuiri. et exinde sepius
cum possent uisitare pleni-
us instruendi. Unde et ipse
quia illos bene petentes. qua-
rentes. pulsantes uidit. libens
eis secretarium sui reseruant
archam. eosq. introducens. ue-
ritatis euangelicac rudimen-
tis. quae desiderabant inlustra-
uit. Nam sequitur. Dicit eis.
Uenite etuidete. Statimq. sub-
iungitur. Uenerunt et uide-
runt ubi maneret. et apud
cum manserunt die illo.

SIC HABEAT HVM

In illo tempore. Ambulans ihesu
uixta mare galileac. uidit
duos fratres simonem qui vocatur
petrus & andream fratrem
eius. & retinuit. **OMELIA BIM**

AGGREGONI CAP. DE FIAN
UDISTIS FRATRES COMI.
quia adiuuus iussionis
nocem. petrus et andreas reddi-
cuntur. secuti sunt redem-
ptorem. Nulla uero hunc

hunc facere adhuc miracula
uiderant. nihil abeſt deprae
mio aeternae retributioſis au
dicant. & tamen ad unum
dīi praeceptū. hoc quod poſ
ſidere uidebantur oblitū ſunt.

Quanta noſ cuiſ miracula uide
muſ. quot flagellis affligim̄.
auantis minarumasperiti
tibus deterremur. & tamen
uocuitem ſequi contemniſ.

I ncedo iam ſedet. qui de con
uerſione noſ ad moneta. iam
iugo fidei colla gentium ſub
didit. iam mundi gloriam
ſtravit. iam ruinis cuiſ er
breſerimbiſ. diſtriicti ſuſ iiii
diui diem propinquuim
denuntiat. & tam in ſuper
ba mens nr̄a. non uult hoc
ſponte deſerere. quod eom
diē perdit inuita. quid ergo
fr̄ſ enī. quid in cuiſ iudicio
dictum ſumus. quia aliam no
re praesentis ſcri. nec pra
cepiſ ſlectimur. nec uerbe
ribus emendamur. Sed

fortaffe aliquis tacitis ſecum
ſibi cognitionibus dicat.

X duocem dominicam. utraq
iſte pifcator quid. aut quan
tum dimiſit. qui pene mihi
habuit. Sed hac in re fr̄ſ
enī. affectum penſare po
tius debemus quam cenſū.
Muſtum reliquit. qui ſilium
hiſ retinuit. multum re
liquit. qui quiam libet pa
rum. totum deſeruit. Certe
noſ & habita cum amore
poſſidemus. & ea quaem
nime haſtemus ex deſide
rio quaerimus. Muſtum
ergo petrus et andreas di
miſit. quando itenq; etiā
deſideria haſhendi dereliquit.
Muſtum dimiſit. qui cum
re poſſeſſa. etiam concu
piferiſ ſenuit. aut
X ſequentiibus ergo tanta di
miſſa ſum. quanta anor
ſequentiibus concupiſci po
tuereunt. Nemo igit̄ etiā
cum quosdam conſpicit mul

ta reliquisse. apud semet
ipsum dicat. Imitari huius
mundi contemptores uo-
lo. sed quod relinquam
non habeo. Multa fratres
relinquistis. si desideri ter-
renis renuntiatis. Exteri
ora enim nostra. dñō quā
libet parua sufficiunt.

Cor namque et non substan-
tiam pensat. nec perpendit
quantum in eius sacrificio.
sed ex quanto proferatur.